АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2021                                                                                                       № 251

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 26.03.2020 № 225

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», статьёй 3 Федерального закона от

17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Уставом му-

ниципального образования «Старомайнский район» Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 26.03.2020 № 225 «Об утверждении

Порядка предоставления бесплатного или льготного горячего питания обучаю-

щимся муниципальных общеобразовательных организаций муниципального

образования «Старомайнский район» во время образовательного процесса», из-

ложив абзац третий пункта 2.5.1. раздела 2 Порядка предоставления бесплатно-

го или льготного горячего питания обучающимся муниципальных общеобразо-

вательных организаций муниципального образования «Старомайнский район»

во время образовательного процесса, утверждённого постановлением, в следу-

ющей редакции:

«- документ, подтверждающий назначение государственной социальной

помощи, действующий на момент обращения в образовательную организа-

цию;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете Муниципальный вестник «Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

В.Г.Половинкин

3